N
uy, O
% AMenistero dot! r.%/mwr?uw,
OO del! U/Aﬂ'ﬂ())ﬁ//('l o dellie Ricorca
J/////('/(J Seolaitico R, (yr'(ur((/(l Soer ! Emitia-Ro magna
Ufficio X - Ambito territoriale di Ravenna

Prot. n. 5226/b Ravenna, 16/10/2015

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio Decreto prot. n. 4809 del 28/09/2Q il quale € stata disposta
I'inclusione con riserva nella 3" fascia delle Gratbrie provinciali ad
esaurimento scuola infanzia e primaria dei bereficell’ordinanza n. 2602
del 27/07/2015;

VISTO il reclamo presentato da Cimino Maria avversouihjeggio assegnato nelle
graduatorie di scuola primaria pervenuto in datd@2015;

RITENUTO di poter accogliere il reclamo ed apportare le opme rettifiche al
precedente proprio decreto n. 4809 del 28/09/2015;

DISPONE

Il proprio decreto n. 4809 del 28/09/2015 nslda parte relativa al punteggio della scuola
Primaria di Cimino Maria e rettificato come di ség indicato:

Cognome e nome Dati Graduatoria Punti Anziche’
nascita punti
CIMINO MARIA 07/12/1978 PRIMARIA 83 77
ENNA

Avverso il presente provvedimento & esperibile reoonei tempi e secondo le
modalita previste dalla normativa vigente.

L’Amministrazione si riserva, in sede di autotufeth procedere ad eventuali
integrazioni e rettifiche che si dovessero rendeeessarie.

IL DIRIGENTE

Agostina Melucci
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Fiamma Zannoni
via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351 — P&4432263
PEC:csara@postacert.istruzione.iPE:usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it
Paginaldil




